Vannes à boule
Série
50
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN8 à DN25 (1/4“ à 1“)
Raccordements : taraudage Gaz (BSP) ou NPT
Pression : 1/4" à 1/2" - PN500

L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
Gaz
Référence
NPT
8 1/4" 69 196 208 96 4,10 450351-8SE 450381-8SE
10 3/8" 72 201 208 96 4,30 450351-10SE 450381-10SE
15 1/2" 83 216 248 108 5,75 450351-15SE 450381-15SE
20 3/4" 95 245 268 123 7,95 450351-20SE 450381-20SE
25 1" 113 253 268 123 8,65 450351-25SE 450381-25SE
L
2
L3 L4
L1
DN
(mm)
DN
(pouces)
L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
Gaz
Référence
NPT
8 1/4" 69 178 164 84 2,55 450351-8DE 450381-8DE
10 3/8" 72 183 164 84 2,75 450351-10DE 450381-10DE
15 1/2" 83 185 164 84 3,05 450351-15DE 450381-15DE
20 3/4" 95 220 208 96 5,20 450351-20DE 450381-20DE
25 1" 113 228 208 96 5,90 450351-25DE 450381-25DE
Simple effet
Double effet
- 3 -
Béné Inox   –   11 Chemin de la Pierre Blanche  –  69800 SAINT PRIEST   –   S.A.S au capital de 240 000 €   –   SIREN 311 810 287